

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/31/2019

Ze dne:

14.10.2019

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutím k čl. 10 Mezinárodního paktu o občanských a politických právech, kdy má každý právo na svobodu projevu (toto právo zahrnuje svobodu zastávat názory a přijímat a rozšiřovat informace nebo myšlenky bez zasahování státních orgánů a bez ohledu na hranice), žádám o poskytnutí informací v souvislosti se správním řízením vedeném pod sp. zn. SPR/090577/2019/OLR, č.j.: SPR 328/090570/2019I Městským úřadem Kutná Hora, odborem správním:

- o 1) Kdy byl podnět ze strany Policejního prezidia ČR doručen na Váš úřad?
- o 2) Kdo podnět za Policejní prezidium ČR podal (jméno, příjmení, hodnost, služební zařazení)?
- o 3) Jak bylo předmětné řízení ukončeno?
- o 4) Kdy bylo předmětné řízení ukončeno?
- o 5) S jakým verdiktem a postihem bylo předmětné řízení ukončeno?
- o 6) Došlo tímto řízením k poškození osobnostních práv mé osoby?
- o 7) Kdo nese odpovědnost za vznikl nákladů v tomto řízení?
- o 8) Jaká škoda vznikla Vašemu úřadu tímto řízením (plat zainteresovaných osob od doby zaevidování, do doby ukončení)?

Odpověď požaduji v zákonem stanovené lhůtě a v souvislosti s ustálenou judikaturou, zejména v souvislosti s Rozsudkem nejvyššího správního soudu č. 8 As 55/2012-62.

- Odpověď požaduji ve struktuře žádosti a požaduji doplnit pro veškeré dotazy v předmětné věci písemnostmi, respektive **kopíemi písemností**, včetně vyznačeného č.j., data doručení či data vyhotovení. V případě elektronické komunikace přiložte kopie komunikace, doklad o datové stopě a výpis metadat.

nar. [REDACTED]

bytem [REDACTED]

Ve [REDACTED] dne 14. 10. 2019

Odpověď dne:

16. 10. 2019

Poskytl odbor:

SPR - Odbor správní



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor správní

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora

tel.: 327 710 340, 327 710 111*

e-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3

www.mu.kutnahora.cz

Naše Zn.: MKH/101997/2019
Vyřizuje: Bc. Eva Haroková
Tel.: 327 710 340
E-mail: harokova@mu.kutnahora.cz
Datum: 16.10.2019



Vážená paní,

Dne 14.10.2019 obdržel náš úřad Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Vaši žádosti zcela vyhovujeme a sdělujeme následující:

1. Otázka:

Kdy byl podnět ze strany Policejního prezidia ČR doručen na Váš úřad?

Odpověď:

Na náš úřad byl podnět ze strany policejního prezidia ČR doručen dne 11.09.2019.

2. Otázka:

Kdo podnět na Policejní prezidium ČR podal (jméno, příjmení, hodnost, služební zařazení)?

Odpověď:

Za Policejní prezidium ČR podal podnět plk. Mgr. Miloš Bednařík – ředitel kanceláře policejního prezidenta.

3. Otázka:

Jak bylo předmětné řízení ukončeno?

Odpověď:

Předmětné řízení bylo Usnesením ze dne 25.09.2019, Č.j.: SPR 328/090570/2019 odloženo.

4. Otázka:

Kdy bylo předmětné řízení ukončeno?

Odpověď:

viz. Odpověď na otázku číslo 3.

5. Otázka:

S jakým verdiktem a postihem bylo předmětné řízení ukončeno?

Odpověď:

Pokud je věc odložena, nedochází k zahájení řízení, věc se pouze zaznamenává do spisu a žádný verdikt či postih nemůže být vysloven.

6. Otázka:

Došlo tímto řízením k poškození osobnostních práv mé osoby?

Odpověď:

Správní orgán nemůže za Vaši osobu hodnotit, zda u Vás došlo k poškození Vašich osobnostních práv.

7. Otázka:

Kdo nese odpovědnost za vznik nákladů v tomto řízení?

Odpověď:

Správní orgán není kompetentní vyslovit výrok, kdo nese odpovědnost za vznik nákladů v tomto řízení.

8. Otázka:

Jaká škoda vznikla Vašemu úřadu tímto řízením (plat zainteresovaných osob od doby zaevidování, do doby ukončení)?

Odpověď:

Škodu vyčíslit nelze neboť platy úředníků a zainteresovaných osob se neodvíjí od počtu zahájených řízení či odložených případů, ale úředníci mají stabilní platy a vykonávají svou činnost podle stanovené náplně práce.

STAVICKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
odbor správní

1



Bc. Eva Haroková

vedoucí Odboru správního